
        Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 

novine" broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. - pročišćeni tekst, 

82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 

147/14. i 36/15) i članka 29. Statuta Općine Novo Virje ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije" 6/13) Općinsko vijeće Općine Novo Virje na 6. 

sjednici održanoj 28. prosinca 2017. donijelo je  

 

P R O G R A M 

o izmjeni Programa 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

na području Općine Novo Virje u 2017. godini 

 

I. 

 

          U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 
Općine Novo Virje u 2017. godini (''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije'' broj 24/16. i 5/17.) (u daljnjem tekstu: Program) točka III. mijenja se i glasi: 

 ''Program se temelji na prostorno-planskoj dokumentaciji Općine Novo Virje, 
ukazanim potrebama za izgradnjom određenih objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture po pojedinim lokacijama i raspoloživim financijskim sredstvima. 
 

 1. Nerazvrstane ceste 

  

 1.1. Izrada projektne dokumentacije za projektiranje šest nerazvrstanih cesta na 
području Općine u iznosu od 208.425,93 kuna. 

 

 Izvori financiranja su: 

 

 - Fondovi Europske unije u iznosu 187.583,34 kuna, 

 - Općina Novo Virje u iznosu 20.842,59 kuna.''. 
 

II. 

 

Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u ''Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije''. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE NOVO VIRJE  

 

KLASA: 363-02/17-01/10 

URBROJ: 2137/22-17-1 

Novo Virje, 28. prosinca 2017.  

                                                                                        PREDSJEDNICA: 

                                                                                               Katarina Kozarić Šabarić 

 

 
 


	OPĆINE NOVO VIRJE

